ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМИССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2015				     с.Имисское					№3/9

Об утверждении протокола №5 заседания счетной комиссии

Заслушав протокол № 5 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования, избирательная  комиссия  муниципального образования     Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 5 заседания счетной комиссии о результатах  голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет (прилагается).
2. Считать избранным на должность председателя ИК МО Имисский сельсовет Ященко Светлану Владимировну.

		Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования   Имисский сельсовет                          		         С.В.Ященко

		Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования  Имисский сельсовет					    И.С.Тихомирова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМИССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2015				     с.Имисское					№3/10

Об избрании председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет

Заслушав протокол № 5 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовета, на основании Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная  комиссия  муниципального образования  Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Считать избранным на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет Курагинского района Красноярского края Ященко Светлану Владимировну на срок полномочий избирательной комиссии муниципального образования.

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел

		Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования   Имисский сельсовет                          		         С.В.Ященко

		Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования  Имисский сельсовет					    И.С.Тихомирова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМИССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2015				     с.Имисское					№3/11

Об утверждении протокола №6 заседания счетной комиссии

Заслушав протокол № 6 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования, избирательная  комиссия  муниципального образования     Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 6 заседания счетной комиссии о результатах  голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет (прилагается).
2. Считать избранным на должность  заместителя председателя ИК МО Имисский сельсовет Черникову Елену Александровну.

		Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования   Имисский сельсовет                          		         С.В.Ященко

		Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования  Имисский сельсовет					    И.С.Тихомирова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМИССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2015				     с.Имисское					№3/12

Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет

Заслушав протокол № 6 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовета, на основании Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная  комиссия  муниципального образования  Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Считать избранным на должность заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет Курагинского района Красноярского края Черникову Елену Александровну на срок полномочий избирательной комиссии муниципального образования.

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел

		Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования   Имисский сельсовет                          		         С.В.Ященко

		Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования  Имисский сельсовет					    И.С.Тихомирова
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМИССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2015				     с.Имисское					№3/13

Об утверждении протокола №7 заседания счетной комиссии

Заслушав протокол № 7 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муниципального образования, избирательная  комиссия  муниципального образования     Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 7 заседания счетной комиссии о результатах  голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет (прилагается).
2. Считать избранным на должность секретаря ИК МО Имисский сельсовет Тихомирову Ирину Сергеевну.

		Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования   Имисский сельсовет                          		         С.В.Ященко

		Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования  Имисский сельсовет					    И.С.Тихомирова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМИССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2015				     с.Имисское					№3/14

Об избрании секретаря избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет

Заслушав протокол № 7 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовета, на основании Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная  комиссия  муниципального образования  Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Считать избранным на должность секретаря избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет Курагинского района Красноярского края Тихомирову Ирину Сергеевну на срок полномочий избирательной комиссии муниципального образования.

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел

		Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования   Имисский сельсовет                          		         С.В.Ященко

		Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования  Имисский сельсовет					    И.С.Тихомирова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМИССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2015				     с.Имисское					№3/15

Об утверждении сметы расходов
избирательной комиссии МО Имисский сельсовет

	Заслушав главного бухгалтера ИКМО А.Ю.Дуданец, избирательная комиссия муниципального образования Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет по расходам на проведение выборов депутатов Имисского сельского Совета депутатов пятого созыва   13.09.2015г. в сумме 50000 руб.
2. Контроль за исполнением сметы расходов возложить на главного бухгалтера ИК МО Дуданец А.Ю.

		Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования   Имисский сельсовет                          		         С.В.Ященко

		Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования  Имисский сельсовет					    И.С.Тихомирова